
*d
__/

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 января 2023 года № 51-пп

Иркутск

О признании утратившим силу постановления Правительства 
Иркутской области от 19 августа 2015 года № 418-пп

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 № 459-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О Фонде содействия 
реформированию жилищно-коммунального хозяйства», статьей 60 Закона 
Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах 
Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Иркутской 
области от 19 августа 2015 года № 418-пп «Об утверждении Положения о 
порядке осуществления мониторинга задолженности в сфере жилищно- 
коммунального хозяйства Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

